



Yandaş genel yayın yönetmeninin eşi isyanda:

**"NE AK PARTİLİLERİN KEYFİ İÇİN
NE DE BİR BAŞKA ŞEY İÇİN
OY KULLANACAĞIM"**

"Ne Ak Partililerin keyfi için ne de bir başka şey için oy kullanacağım"

08 Mart Cuma 2019 13:49



Yeni Şafak yazarı Hasan Öztürk yazısında eşiyle arasında geçen diyalogu aktardı. Öztürk, eşinin kendisine "Ne Ak Partililerin keyfi için ne de bir başka şey için oy kullanacağım" dediğini aktardı.

Hükümete yakın Ülke TV Genel Yayın Yönetmeni ve Yeni Şafak yazarı Hasan Öztürk, **"Elbette Amerikan mandacılarının beka sorunu olmaz"** başlıklı bir yazı kaleme aldı.

"NE AK PARTİLİLERİN KEYFİ İÇİN NE DE BİR BAŞKA ŞEY İÇİN OY KULLANACAĞIM"

Öztürk yazısında eşiyle arasında geçen diyalogu aktardı:

"Dün yine sabah çok erken saatte mutut üzere gazetelerin birinci sayfalarını Albayrak Medya'nın bir uygulaması olan Gazete Manşet'ten okudum. Bir günlük gazetenin birinci sayfası dikkatimi çekti. Not ettim.

Birkaç saat sonra kahvaltıya oturduğumuzda konu konuyu açtı hanımla seçim üzerine konuşmaya başladık.

Döndü ve şöyle dedi, **'Ne Ak Partililerin keyfi için ne de bir başka şey için oy kullanacağım.'**"

"BİR CUMHURBAŞKANININ HATIRI VAR BİR DE MEMLEKETİMİN"

Hasan Öztürk yazısını şöyle sürdürdü:

“Hayırdır’ demeye kalmadan, **‘Bir Cumhurbaşkanı’nın hatırı var bir de memleketimin’** dedi. Konuyu anlamıştım. Biraz nasırına basayım diye üsteledim. **‘İyi de’ dedim ‘Senin de tanıdığın bir arkadaş, bir günlük gazeteye manşet olmuş yaptığı tespitlerle. Diyor ki ‘Beka meselesine halk inanmıyor’ ama sen memleketim için oy vereceğim diyorsun!’**

Yüzüme baktı, biraz öfkeyle, **‘O bahsettiğin isim 7 Haziran seçimlerinden sonra da ‘Seçime ne gerek var, partiler aynı oranda oy alacak. Vakit kaybediliyor. Koalisyon kurun’ demiyor muydu’** diye çıkıştı.

Omuzuna dokunup, **‘Tamam anladım’** diyerek sakinleştirmeye çalıştım. Ama nafile. FETÖ’den girdi, PKK’dan çıktı. Suriye’nin kuzeyindeki terör koridorundan başlayıp, Amerika’nın ekonomik saldırısına kadar saydı. Sonra da **‘Bir kere tökezlersek bizi lime lime edecekler’** diyerek bitirdi.

Kahvaltı bittiğinde araştırma şirketi yöneticisi zevat ile milletin bir ferdi olan bizim hanım arasındaki “derin anlayış farkı”nı görmüş oldum.”

USLU “VATANDAŞI BUNA İNANDIRMAK ARTIK KOLAY DEĞİL” DEMİŞTİ

Hasan Öztürk’ün yazısında bahsettiği isim Ankara Sosyal Araştırmalar Merkezi (ANAR) Genel Müdürü Dr. İbrahim Uslu’ydu. Uslu, şu ifadeleri kullanmıştı:

“AKP iktidarının sürekli beka vurgusu yapması, elinde başka koz kalmamasından kaynaklı. Aslında referandumda, son genel seçimlerde işe yaradı. Ama bu süreç uzadıkça, vatandaş buna inandırmak artık kolay değil. Erdoğan’ın ‘Zillet İttifakı’ söylemi de vatandaşlar arasında kendine çok yer bulan bir söylem değil. Kendi seçmeni bile buna inanmıyor. Bir yandan vatandaşın canını yakan ekonomik kriz varken, diğer söylemler arka planda kalıyor. İktidar bugün ‘Terörü bitirdik, FETÖ’yle mücadele ediyoruz. Onları temizledik, tasfiye ettik’ söylemini dile getiriyor. O zaman da seçmen diyor ki, bu beka da ne oluyor? Yani benim bekamı sıkıntıya sokacak ne var? Ekonomi var. Vatandaş artık ülkenin beka sorunu olduğuna inanmıyor. Onun için ülkenin en büyük sorununu ekonomide görüyor. İktidarın böyle bir kampanya yürütüyor olması kendisiyle de çeliştiğini gösteriyor.”

Odatv.com

□

Hasan Öztürk

Yeni Şafak

Diyalog

AKP

seçim

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

